DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICAS EDUCATIVAS E
CRIAÇÃO DE VÍNCULOS: UMA EXPERIÊNCIA DE MONITORIA EM PSICOLOGIA DO
DESENVOLVIMENTO NO ENSINO REMOTO de autoria de REBECA NOBERTO
CORREIA, LAIS COUTINHO DE JESUS, SILVIA FERNANDA DE MEDEIROS MACIEL, foi
publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/49207

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/49207